

Pachet materiale de constructii

I.D.: 103681666

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.09.24 | Coduri CPV | 44110000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.590,76 RON - 2.590,76 RON

Descriere: 1 Folie gri regenerata 0.09 - 25ml/rola rola 1.00 63.03 63.03 2 Kober DILUANT 0.9 L D551 buc 15.00 13.45 201.68 3 Kober email ideea 0.75 albastru E51654 buc 1.00 22.27 22.27 4 Kober email ideea 0.75 GALBEN SULF E51444 buc 2.00 29.41 58.82 5 Kober email ideea 0.75l verde luminos buc 2.00 22.27 44.54 6 Kober email ideea 0.75L orange E512003 Buc. 4.00 22.27 89.08 7 Kober email ideea 0.75L orange E512003 Buc. 2.00 22.27 44.54 8 Kober email ideea 0.75L rosu E51240 buc 1.00 22.27 22.27 9 Kober email ideea 2.5L albastru mediu E51650 Buc. 3.00 71.43 214.29 10 Kober email ideea 2.5L galben sulf Buc. 2.00 74.37 148.74 11 Kober email ideea 2.5L maro roscat E51750 buc 3.00 68.91 206.72 12 Kober email ideea 2.5L rosu E51240 Buc. 3.00 71.43 214.29 13 Kober email ideea 2.5L verde luminos E51533 Buc. 3.00 71.43 214.29 14 Kober lac protector extra 10L incolor Buc. 3.00 348.74 1,046.22
